2
3

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image2.jpg]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

24 декабря 2020 года № 102
Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Солнечный»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Чебоксары и его примерном уставе, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 ноября 2006 года № 407, на основании решения постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике от 25 октября 2019 года № 8 «О проверке соблюдения условий создания территориального общественного самоуправления в границах микрорайона «Солнечный» в городе Чебоксары», обращения инициативной группы жителей микрорайона «Солнечный» (вх. от 18 октября 2019 года № Кол- 681)
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Солнечный» города Чебоксары согласно приложениям               № 1 и  2  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на официальном сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары                                                                  О.И. Кортунов
Приложение № 1

к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов

от 24.12.2020 № 102
Границы территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Солнечный»

Границы территориального общественного самоуправления «Солнечный» охватывают территорию жилых домов:

№ 2, 2 корп. 1; 4; 4 корп. 1; 6; 6 корп. 1; 6 корп. 2; 8; 8 корп. 1; 10 корп. 1; 12; 12 корп. 1; 12 корп. 3; 14; 14 корп. 1; 14 корп. 3; 16 корп. 1; 16 корп. 3; 18; 18 корп. 1; 20 корп. 1 по бульвару Солнечный города Чебоксары;

№ 56 корп. 3; 58 корп. 2 по проспекту Тракторостроителей города Чебоксары.
Приложение № 2
к решению Чебоксарского     городского Собрания депутатов

от 24.12.2020 № 102
[image: image1.png]